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10 czerwca, godz. 18.30 – 20.00   

Inspiracje BCC: Sygnały zmian  
Znasz biznesową historię sieci Piotra i Pawła? Wzloty i upadki? Na naszym spotkaniu Maciej Stoiński 

przekaże swoje lekcje ze zmian, których nie trzeba przerabiać na własnej skórze, by się nauczyć… 

Klubowicze i inne osoby z firm członkowskich  

           WIĘCEJ  
 

15 czerwca, godz. 13.00 – 15.00   

Business Mixer 
Czasami z przypadkowych spotkań powstaje duży biznes albo początek nowej znajomości, która w 

klubie będzie mogła rozkwitnąć. Zapraszamy na, nie do końca przypadkowe, spotkanie by dać się 

poznać. Co będzie dalej? Czas pokaże… 

Klubowicze i inne osoby z firm członkowskich  

           WIĘCEJ  
 

17 czerwca, godz. 12.00 – 14.00   

Powitanie nowych firm członkowskich  
Na to wydarzenie czekaliśmy od dawna! Powitamy nowych Klubowiczów Loży Warszawskiej. Tym 
razem jeszcze w kameralnym gronie, niemniej uroczyście, stworzymy okazję do pierwszych 
klubowych kontaktów. 

 

Nowi Klubowicze 
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BCC gości French Touch – Jeśli chcesz być bliżej francuskiego rynku czy francuskiej kultury 

warto dołączyć do inauguracyjnego spotkania French Touch 9 czerwca w samo południe. To okazja 

do spotkania się, poznania inicjatyw, w które będzie można się włączyć jako uczestnik lub przyszły 

partner wydarzeń.  

Prosimy o potwierdzenie obecności do dnia 4 czerwca na adres: s.marek@cryptone.pl 

https://www.frenchtouchlabellevie.pl/show 

 

Współdzielenie pracowników – Jak pozyskać ludzi do pracy? Jak zatrzymać swoich 

pracowników w okresach mniejszego popytu? Zapraszamy szefów i HR-owców na webinar  

10 czerwca https://niezwalniam.pl/wydarzenia/spotkanie-rynek-pracy-przyszlosc-tu-i-teraz-10-06-

2021/ 

 

Akcja szczepieniowa – Czy organizujesz szczepienia dla pracowników? Czy chcesz, by Twoi 

ludzie byli zaszczepieni? Skojarzymy firmy, które organizują szczepienia z tymi, które chcą pomóc 

swoim pracownikom. Zgłoś się: kinga.paszkowska@bcc.pl 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
24 czerwca, godz. 16.00 – 18.30   

Business Walk 
Jak połączyć wartościową i inspirującą rozmowę z wymaganą dzienną dawką ruchu? Zapraszamy na 

spacer, w czasie którego będziemy dla siebie Koleżankami i Kolegami po fachu. To okazja do odbijania 

myśli i…  

 Wyłącznie Klubowicze 

           WIĘCEJ  
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